DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODOS INTERATIVOS NO
ENSINO DE INVERTEBRADOS MARINHOS PARA ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO:
UMA EXPERIÊNCIA DIDÁTICA ILUSTRATIVA. de autoria de BRUNA LÍVIA MOUHAMAD
DE LIMA, GIULIANA MOITA SALES, JULIANE DE SOUZA PEREIRA, RAPHAELA DOS
SANTOS COSTA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9068

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9068